



MØDEREFERAT

Møde:	Bestyrelsesmøde	Deltagere:	30 (23 stemmeberettigede)
Dato:	21-03-2024	Referent:	Finn Mejdahl

1.	Vedtagelse af forretningsorden for generalforsamlingen
	Sagsfremlæggelse: Forretningsorden er vedlagt dagsorden.
	Referat: Forretningsorden blev godkendt.

2.	Valg af dirigent
	Sagsfremlæggelse: Bestyrelsen foreslår Birger Johansson.
	Referat: Birger blev valgt.

3.	Formandens beretning
	<p>Sagsfremlæggelse:</p> <p>Formanden fremlagde sin beretning for forretningsåret 2023.</p>
	<p>Referat:</p> <p>Formandens beretning kan jo handle om mange ting. Jeg plejer at give den et tema, så det ikke bliver alt for lang en smøre. I år har jeg valgt temaet "Tak!"</p> <p>Tak for jeres gode selskab og jeres opbakning til vores arbejde. Tak fordi I møder op til vores markedsdag, Sankt Hans, Sommerfest og Folkekøkkenerne. Bylauget er her for fællesskabet og de fælles stunder, der binder os sammen. Tak fordi I engagerer jer, når vi f.eks. vil gøre noget ved trafikken på Lyndby Gade, hygge os til Folkekøkken eller feste på havnen.</p> <p>Og så er der også nogen der fortjener en særlig tak. Det er altid farligt at nævne navne i sådan en takketale, men jeg vil alligevel forsøge, med fare for at jeg har glemt nogen.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Først en stor tak til Lyndby Kulturforening. Tak for donationen, men ikke mindst tak for jeres mangeårige indsats for kulturen i byen. Vi håber at kunne videreføre noget af jeres arbejde. • Tak til Havnen og havneudvalget for det store arbejde og den flotte mole, der ikke blot er en glæde for bådejerne men for hele byen. Tak for gæstfriheden – den sætter vi pris på! • Folkekøkkenet – især Mai-Britt, Randi, Per og Grethe – men også alle jer, der stiller op og laver mad og vasker op. I er fællesskabets livsnerve i de kolde måneder. Vi sætter stor pris på jeres indsats. • Tak til vores vinterbadere – Trine og Anja – for stædigt og ihærdigt at holde fast i projektet, på trods af udfordringerne • Tak til alle jer der giver en hånd med. Tak til Tina, Lykke, Ester og Åse for at forskønne vores trekant på Østergade, tak til Lars og Per for den fine badebro og tak til jer der hjælper på arbejdsdagene, sætter telt op til vores arrangementer, og ikke mindst giver en hånd med når der skal ryddes op. Uden jer kunne det simpelt hen ikke lade sig gøre at holde de arrangementer vi gør. • I den forbindelse også en stor tak til revyen og hendes majestæt Johnny Margrethe, for at give os noget at grine af – og tænke over, tak til Mitzi for det flotte julemarked og tak til Per og Grethe for at stå for juletræet. • Til sidst en tak til bestyrelsen, ikke mindst til Karin, der stopper i år, men holdt ved trods alle mulige ulykker, men også jer andre for et rigtig godt samarbejde. <p>Med andre ord – tak!</p> <p>Beretningen blev godkendt.</p>

4.	Godkendelse af regnskab for 2023
	<p>Sagsfremlæggelse:</p> <p>En kopi af regnskabet har kunnet rekvireres inden generalforsamlingen ved henvendelse til kasserer@lyndby.com</p>
	<p>Referat:</p> <p>Kommentarer til regnskab, som på mange måder ligner de forrige års, med nævnte undtagelser.</p> <p>Indtægter:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Donation fra LKF: 30.676 kr • Sommerfest med god indtægt: 47.154 kr (mod ca. 40.000 normalt) <p>Udgift:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ny software til kasserer ifm. bogføring: 4.500 kr • Større udgift til sommerfest, som dog hænger sammen med den øgede indtægt. <p>Resultat: +39.199 kr</p> <p>Regnskabet blev godkendt.</p>

5.	Godkendelse af budget for 2024
	Sagsfremlæggelse: Budget blev fremlagt på dagen.
	Referat: Kommentarer til budget: På indtægtssiden forventes +50.000 fra vinterbadere (50 stk), hvis hele systemet omkring kommer i gang. Der forventes 330.000 kr i donationer (200.000 heraf er allerede realiseret) til at opføre sauna. Tidligere byggesagsansøgning vedrørende sauna på hjul har fået afslag og der prøves med søgning om sauna på flåde (fartøj), som dog skal sikkerhedsgodkendes. Denne løsning er lidt dyrere og kræver derfor flere midler, men håbet er at en løsning kan realiseres i 2024. Yderligere har bestyrelsen set behov for midler til følgende formål i 2024: <ul style="list-style-type: none"> • Sauna: Bylaugets tilskud iff. aftale 35.000 kr • Indkøb af boxtrailer til borde/stole og ifm. udlejning 30.000 kr • Gadekær: udbedring af diverse skader og forskønnelse 15.000 kr • Sommerland Sj.: Fællestur med Lyndbyborgere/børn hertil 3.000 kr • Madpakkehus: Bylaugets tilskud til havnens projekt 35.000 kr • Badebro: 30.000 kr • Lyndbyfilm: 4.000 kr Alt i alt en del ekstraudgifter i 2024, men set i lyset af de seneste år ekstra indtægter mener bestyrelsen godt at kunne forsvare, at der bruges lidt af beholdningen, som pt. er på 284.000 kr. Budgettet blev enstemmigt vedtaget.

6.	Indkomne forslag
	Sagsfremlæggelse:
	Referat: Der var ingen indkomne forslag til behandling.

7.	Valg af bestyrelsesmedlemmer
	<p>Sagsfremklæggelse:</p> <p>På valg er:</p> <p>Heidi Gynther Møller (modtager genvalg)</p> <p>Karin Johansson (modtager ikke genvalg)</p>
	<p>Referat:</p> <p>Heidi Gynther Møller blev valgt</p> <p>Stine Bruun Andersen blev valgt og er nyt bestyrelsesmedlem</p>

8.	Valg af en suppleant til bestyrelsen
	<p>Sagsfremklæggelse:</p> <p>På valg er:</p> <p>Mikkel Andersen (modtager genvalg)</p>
	<p>Referat:</p> <p>Mikkel Andersen blev valgt</p>

9.	Valg af revisorer
	<p>Sagsfremklæggelse:</p> <p>På valg er Harry Carstensen</p>
	<p>Referat:</p> <p>Harry var ikke present på generalforsamlingen.</p> <p>Ib Tinghøj blev valgt</p>

10.	Fastsættelse af kontingent for 2024
	<p>Sagsfremklæggelse:</p> <p>Bestyrelsen foreslår uændret 200 kr. pr. husstand</p>
	<p>Referat:</p> <p>Godkendt enstemmigt</p>

11. Eventuelt	
	Sagsfremlæggelse:
	Referat: Det blev nævnt et ønske om mere aktivitet via mail, da opslag på Facebook ikke altid bliver set af alle. En personlig mail til medlemmer kan noget andet. Bestyrelsen tager dette til efterretning i den kommende periode.

Referat godkendt:

Dato: 24. marts 2024



Birger Johansson

Generalforsamlingens dirigent